
z8l312025

8.2.2025

OLYMP CENTRUM SPORTU MlN|STERSTVA VNITRA

Pardubice
70 06 Praha 7

Cí sařským mlýnem t063/5

1 1680610 75151898

není plátce DPH

zx5ks9a

Moravec, 

BANK Č Ng Praha 1

kondič ní tré nink pro sportovce a ( l28 tré ninků x 700,-Kč  od24.2. do 30.9, 2025)

- 30.9. 2j25,Parďubice

000,-Kč

Moravec Radek Vostrejž

l8.2.2025

Faktura bude zaslána na e-mail  při nedodrž ení  termí nu dodání  vám bude ú č tov urovanr
Č ástky za kaŽdý den prodlení . Na faktuře uvádějte č í slo naš í  objednávky. Splatnost faktury je 14 dní  od data
vŠ echny ná|eŽitosti bude vrácena a do doruč ení  opravené  faktury nebude odběratel v prodlení . l

sahova

Pokud hodnota objednávky přesáhne 50 OOO Kč  bez DPH, bude objednávka zveřejněna v registru smluv dle záko na č .34o/2o15 Sb. Zveřejnění  objednávk,
provede Odběratel.

Dodavatel bere na vědomÍ , Že Odběratel jakoŽto správce zpracovává jeho osobní  ú daje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění  dodávkovr
smlouvy v souladu s naří zení m (EU) 2016/679 a souvisejí cí mi Vnitrostátní mi předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobní mi ú daji odběratele č i osob
jejichŽ Údaje odběratel zpracovává, zavazuje se kjejich zpracování  výhradně za ú č elem plnění  dodávkové  smlouvy, jejich neposkytnutí  třetí m osobám l
náleŽité  ochraně. Podrobné  informace o zpracování osobní ch ú dajů jsou dostupné  na internetových stránkách organizace, pří padněje mož no o ně zaž áda
elektronicky na adrese č i pí semně na adrese Odběratele.

t SPecifikace zboŽÍ /stuŽby v textu objednóvky musí  být shodná se specí fikací  zbož í  na faktuře (a pokud je rovněž  smlouva, tak shodd i s textem smlouvy).
2 

V souladu s legislativou Č eské  repubtiky, je nutné  podepsat tento Í ormu!ář v pří podě, kdy objednávka není  potvrzena na zóktadě jiné ho pí semné ho jednóní  (např.

OBJEDNÁVKA Č Í SLO

naÝáluje]ná:qmloú .va1, lňté řii,lo+dnfiíPokud

Vystavena v Praze dne:

DODAVATEL ODBĚRATEL
Název: Název;
Moravec š imon

Sí dlo: 5í dlo:

lCO: lCO:

Dlč i Dlč ;

Dátová iihré nká: Datová schránka:

kontaktní  osoba: Kontaktní  o5oba:
x.
)lfrlon

Bankďňi sp.oien-í : Bankovní  spojení l

č í slo iú č tu: č í slo ú č tu:

Finanč ní  mí sto

Termí n a mí sto dodání :

Celková cena bez DPH: DPll:
Celková cena s DPH:

ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU 2. zA

Jmé no a pří jmení : Jrné ňo' ří jmení :

Podpis:

Dne: Dnel

Šimon Moravec
18.2.2025


